
ZARZĄDZENIE NR 0050.43.2021 
WÓJTA GMINY KLUKOWO 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773 i 1927)  oraz § 12 ust. 1 pkt. 3 Uchwały Nr XVI/106/2021 Rady Gminy Klukowo 
z dnia 26 stycznia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetowe ogółem: 22.345.446  zł. w tym: 

a) dochody majątkowe - 1.216.819 zł. 

b) dochody bieżące – 21.128.627 zł. 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 7.693.927 zł. 

2) Wydatki budżetowe ogółem: 25.819.296 zł. w tym: 

a) wydatki majątkowe – 3.612.385 zł. 

b) wydatki bieżące - 22.206.911 zł. 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 7.693.927 zł. 

- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego – 1.182.600 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 2. 

§ 4. O wprowadzonych powyższych zmianach poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym. 

 

   

Wójt Gminy Klukowo 
 
 

Piotr Uszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14E7213B-42D7-4ADB-87AC-45FB0F3EB2C8. Podpisany Strona 1



wynagrodze
nia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 182 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1 182 600  1 182 600  0  0 
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

1 182 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1 182 600  1 182 600  0  0 

wynagrodze
nia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 410 094 7 331 907 7 089 467 5 539 581 1 549 886 0 234 640 7 800 0 0 78 187 78 187 0 0 
-32 500 -32 500 -32 500 -22 500 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
32 500 32 500 32 500 22 500 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7 410 094 7 331 907 7 089 467 5 539 581 1 549 886 0 234 640 7 800 0 0 78 187 78 187 0 0 
5 619 509 5 541 322 5 347 822 4 258 189 1 089 633 0 193 500 0 0 0 78 187 78 187 0 0 

-32 500 -32 500 -32 500 -22 500 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 597 009 5 518 822 5 325 322 4 235 689 1 089 633 0 193 500 0 0 0 78 187 78 187 0 0 

Plan wydatków budżetowych na 2021 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0 
0 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwaDział Rozdział
§
/

grupa

801 Oświata i wychowanie

4

po zmianach

po zmianach

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0 
0 

0 
0 

17

0 
0 

0 

0 
0 
0 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.43.2021

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 29 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14E7213B-42D7-4ADB-87AC-45FB0F3EB2C8. Podpisany Strona 1



3 244 271 3 244 271 3 244 271 3 244 271 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-19 000 -19 000 -19 000 -19 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 225 271 3 225 271 3 225 271 3 225 271 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

629 499 629 499 629 499 629 499 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-3 500 -3 500 -3 500 -3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
625 999 625 999 625 999 625 999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
141 541 141 541 141 541 0 141 541 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-10 000 -10 000 -10 000 0 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
131 541 131 541 131 541 0 131 541 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 
0 

przed zmianą

po zmianach

4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Zakup środków
dydaktycznych i
książek

0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

zmniejszenie

po zmianach
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

4110

4240

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14E7213B-42D7-4ADB-87AC-45FB0F3EB2C8. Podpisany Strona 2



90 247 90 247 90 247 0 90 247 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
100 247 100 247 100 247 0 100 247 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
416 107 416 107 390 067 366 131 23 936 0 26 040 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
22 500 22 500 22 500 22 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

438 607 438 607 412 567 388 631 23 936 0 26 040 0 0 0 0 0 0 0 
276 857 276 857 276 857 276 857 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
19 000 19 000 19 000 19 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

295 857 295 857 295 857 295 857 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
52 670 52 670 52 670 52 670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 500 3 500 3 500 3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

56 170 56 170 56 170 56 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
16 942 769  14 512 984  13 289 068  7 637 634  5 651 434  292 953  791 523  139 440  0  0  2 429 785  2 429 785  0  0 

-32 500  -32 500  -32 500  -22 500  -10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
32 500  32 500  32 500  22 500  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

16 942 769  14 512 984  13 289 068  7 637 634  5 651 434  292 953  791 523  139 440  0  0  2 429 785  2 429 785  0  0 

wynagrodze
nia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 334 447 6 334 447 203 453 194 006 9 447 0 6 130 994 0 0 0 0 0 0 0 
-30 000 -30 000 0 0 0 0 -30 000 0 0 0 0 0 0 0 
30 000 30 000 30 000 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

6 334 447 6 334 447 233 453 224 006 9 447 0 6 100 994 0 0 0 0 0 0 0 
1 846 000 1 846 000 149 594 149 594 0 0 1 696 406 0 0 0 0 0 0 0 

-30 000 -30 000 0 0 0 0 -30 000 0 0 0 0 0 0 0 
30 000 30 000 30 000 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 846 000 1 846 000 179 594 179 594 0 0 1 666 406 0 0 0 0 0 0 0 

1 696 406 1 696 406 0 0 0 0 1 696 406 0 0 0 0 0 0 0 
-30 000 -30 000 0 0 0 0 -30 000 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 666 406 1 666 406 0 0 0 0 1 666 406 0 0 0 0 0 0 0 

97 734 97 734 97 734 97 734 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

30 000 30 000 30 000 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
127 734 127 734 127 734 127 734 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7 693 927  7 693 927  1 562 933  239 621  1 323 312  0  6 130 994  0  0  0  0  0  0  0 
-30 000  -30 000  0  0  0  0  -30 000  0  0  0  0  0  0  0 
30 000  30 000  30 000  30 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

7 693 927  7 693 927  1 592 933  269 621  1 323 312  0  6 100 994  0  0  0  0  0  0  0 po zmianach

po zmianach
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Zlecone

po zmianach

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

Z tego:
z tego:

z tego:

Nazwa Plan

4

625 059 

0 
0 

625 059 

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

z tego:
w tym:

85502

3110

4110

0 

0 
0 

0 
0 
0 

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na

Świadczenia społeczne

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Wydatki razem:

przed zmianą

zwiększenie
po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

17

0 
0 

0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

Zakup usług
pozostałych

Oddziały przedszkolne
w szkołach
podstawowych

Wynagrodzenia
osobowe pracowników

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

0 
0 

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

4300

80103

4010

4110

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach
zwiększenie

zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 
0 

0 

0 

0 
0 

0 
0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14E7213B-42D7-4ADB-87AC-45FB0F3EB2C8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.43.2021 

Wójta Gminy Klukowo 

z dnia 29 października 2021 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZARZĄDZENIA W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2021 ROK 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwotę 19.000 zł.  w rozdz. 
80101 § 4110 o kwotę 3.500 zł. a także w rozdz. 80101 § 4240 o kwotę 10.000 zł. , a zwiększa się plan 
wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80101 § 4300 o kwotę 10.000 zł., z przeznaczeniem na opłatę faktur 
za wykonane usługi,  w rozdz. 80103 § 4010 o kwotę 19.000 zł. , z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń 
osobowych,  w rozdz. 80103 § 4110 o kwotę 3.500 zł., z przeznaczeniem na opłatę składek społecznych 
pracodawcy. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 855 rozdz. 85502 § 3110 o kwotę 30.000 zł., 
a zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 855 rozdz. 85502 § 4110 o kwotę 30.000 zł., 
z przeznaczeniem na opłatę składek emerytalno-rentowych za podopiecznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14E7213B-42D7-4ADB-87AC-45FB0F3EB2C8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (1)


	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (3)



	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2


